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1. IZMJENA 
GODIŠNJEG PLANA I PROGRAMA RADA ŠKOLE
U ŠKOLSKOJ GODINI 2019./2020.
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U točki 2. 1. 2. Podaci o učiteljima predmetne nastave dodaje se:


	Red.
broj
	Ime i prezime
	Godina rođenja
	Zvanje
	Stupanj stručne spreme
	Predmeti
koje predaje
	Mentor-savje-
tnik
	Godine staža

	
	
	
	
	
	
	
	Uku-pno
	U pro-
svjeti

	1.
	Ivan Tuđa
	
	

	
	Likovna kultura
	-
	
	

	2.
	Aleksandar Mona Macko Puhek
	
	

	

	Fizika
	-
	
	




Točka  3. 2. Godišnji kalendar rada mijenja se i glasi:

Prvo polugodište traje od 9. rujna 2019. godine do 23. prosinca 2019. godine.
Drugo polugodište traje od 7. siječnja 2020. godine do 26. lipnja 2020. godine.
Jesenski odmor učenika počinje 30. listopada 2019. i traje do 31. listopada 2019.
Prvi dio zimskog odmora učenika počinje 24. prosinca 2019. godine, a završava 6. siječnja 2020. godine (nastava počinje 7. siječnja 2020.).
Drugi dio zimskog odmora se ukida.
Proljetni odmor učenika počinje 10. travnja 2020. godine, a završava 13. travnja 2020. godine (nastava počinje 14. travnja 2020.). Jedan od nastavnih dana bit će i subota 18. travnja 2020., a radi se o odradi nastave zbog štrajka. Raspored dana odrade zbog štrajka je u prilogu ove Izmjene godišnjeg plana i programa rada škole u školskoj godini 2019./2020.
Nastavna godina završava 26. lipnja 2020., nakon čega počinje ljetni odmor učenika.
Nastava se organizira i izvodi najmanje 175 nastavnih dana, odnosno 35 nastavnih tjedana.


	Obrazovno razdoblje
	
Mjesec
	Broj dana
	BLAG./
NERAD. DANI
	BROJ DANA
	OBILJEŽAVANJE
DRŽAVNIH PRAZNIKA I BLAGDANA 

	
	
	Radni
	Nastav-ni
	
	UČ. PRAZ.
	PRIRE-
DBE
	

	II.
7. 1. 2020. – 26. 6. 2020.
	I.
	21
	19
	10
	2
	-
	Nova godina
1. 1. 2019.
Sveta tri kralja
6. 1. 2020.

	
	II.
	20
	20
	9
	-
	-
	


	
	III.
	22
	22
	9
	-
	-
	


	
	IV.
	21
	21
	9
	
1

	-
	Uskrs
12. 4. 2020.
Uskrsni ponedjeljak
13. 4. 2020.

	
	V.
	20
	20
	11
	-
	-
	Praznik rada
1.5.2020.
Dan državnosti
30.5. 2020.

	
	VI.
	20
	18
	10
	2
	1
	Dan škole
10.6.2020.
Tijelovo 
11. 6. 2020.
Dan antifašističke borbe 
22. 6. 2020. 

	
	VII.
	23
	0
	8
	23
	-
	-


	
	VIII.
	20
	0
	11
	
20

	-
	Dan hrvatskih branitelja,
Dan pobjede i domovinske zahvalnosti,
5. 8. 2020.
Velika gospa
15. 8. 2020.

	UKUPNO
	167
	120
	77
	48
	1





Upisi u 1. razred izvršit će se u mjesecu svibnju 2020. godine. 
Podjela svjedodžbi za sve razredne odjele obavit će se početkom mjeseca srpnja 2020. godine
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ODRADA  DANA ZBOG ŠTRAJKA

	DATUM
	RAZREDI KOJI IMAJU NASTAVU
	RAZREDI KOJI NEMAJU NASTAVU 
(bili su na terenskim nastavama u vrijeme štrajka)


	24. – 28. veljače 2020.


	SVI
	/


	9. travnja 2020. Vel.čet.

(SVI UJUTRO)

	SVI
	/



	18. travnja 2020. (sub)

(SVI UJUTRO)

	1.a, 1.b, 4.a, 4.b, 4.c
5. – 8. r
	2.a, 2.b, 3.a, 3.b
1./2. LV, 3./4. LV
1./2. V, 3./4. V


	18. – 26. lipnja 2020.


	SVI
	/





Na temelju članka 118. stavak 2. podstavak 5., vezano uz članak 28. stavak 9. i članak 137. stavak 4. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN br.: 87/08., 86/09., 92/10., 105/10.-isp., 90/11., 05/12., 16/12., 86/12., 126/12., 94/13., 152/14., 07/17., 68/18., 98/19.) i članka 60. Statuta Osnovne škole Donja Stubica, Školski odbor na prijedlog ravnateljice škole donosi 1. izmjenu Godišnjeg plana i programa rada škole za školsku godinu 2019./2020. na sjednici Školskog odbora koja je održana 29. siječnja 2020. godine, a nakon provedene rasprave na sjednici Učiteljskog vijeća koja je održana 23. siječnja 2020. godine i provedene rasprave Vijeća roditelja na sjednici koja je održana 23. siječnja 2020. godine.




	Predsjednik Školskog odbora:

	Ravnateljica škole:

	Tihomir Kovačić
	    Sonja Martinek, prof.
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